МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367001, г.Махачкала, ул.Даниялова, 32, тел.: (8722)67-18-48, e-mail: daffininobr@e-dag.ru

Руководителям
муниципальных органов

управления образованием
На № от

О реализации Международного
конкурса методических разработок
«Уроки Победы»

В рамках проведения Международного конкурса методических
разработок «Уроки Победы» (далее -  Конкурс), посвящённого 75-летию
Победы в Великой Отечественной войне, Министерство образования и науки
Республики Дагестан направляет Положение о Конкурсе и просит представить
заявки на участие до 30 ноября 2019 г.

Региональный координатор - Юнусова Кинаят Абасовна.
Заявки направлять по адресу: 367001, г, Махачкала, ул. Даниялова, 32,

(каб. № 27), Министерство образования и науки Республики Дагестан,
контактный телефон: (8722) 67-84-71 (Юнусова К.А.).

Актуальная информация об организации и проведении Конкурса
размещена на информационном ресурсе: h.ttps//prosy.ru/pobeda/.

Работы, прошедшие региональный этап, будут направлены для участия в
заключительном этапе Конкурса,

Просим Вас довести данную информацию до сведения руководителей
общеобразовательных организаций и информационно-методических служб,
находящихся в Вашем ведении, для информирования заинтересованных лиц
для обязательного участия в проводимом мероприятии.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

И.о. министра А. Арухова

Исп.: Юнусова К. А.,
теп.: (8722)67-84-71,
e-mail: vunusova@dagminobr.ni

mailto:daffininobr@e-dag.ru
mailto:vunusova@dagminobr.ni